V. De stitpibus, quæ crescentes elevantur, in sublime feruntur, attolluntur seu consurgunt: & significat crescere, adolescere, provenire: & transitive, producere, proferre. Ezech. 17. לטשוח ענף ולשאת פרי, ut faciat ramum, & producat fructum. Pro quo ibidem, ונשא & producat fructum, & faciet fructum.

Arab. נשא nalcha crevit, adolesvit, provenit: literis שש permutatis. Psalm. 92. וינשוא & crescit ut cedrus Libani. 1. Pet. 22. לחנשוא, Al. לחנסוא ut crescatis (adolescatis) ad salutem. Luc. 2. פנאן ינשא puer autem crescebat. Actor. 41. v. 3. ונסאח & educatus sum in hac urbe. Alcor. ונאנשאנא & produximus post illos seculum aliud. אנשאחם produxistis.

Nom. נשו incrementum. אנשא productio. Matth. 25. Ante אנשא productione mundi. Ex Hebraeo נשא elevavit: quæ enim crescunt, in sublime feruntur.

נשא productio, factura.

VI. De capite vel suo, vel alterius. Levare caput suum est animum erigentis & gaudentis, animosi: In malum, superbientis, arrogantis, audacis, prælumentis, gloriantis. Job. 20. Si justus sum, non נשאחתי elevo caput. Psalm. 83. v. 2. & ofores tui נשאחתי, Targ. ונשאחתי elevarunt caput. Jud. 8. & non addiderunt לשׂאחתי elevarunt caput suum. Luc. 21. v. 28. Attollite capita vestra, quia appropinquat redemptio vestra. ¶ Levare caput alterius, est evehere, superiorem reddere, honore afficere, pristinae dignitati restituere. Gen. 40. v. 13. ונשאחתי elevarit Pharao ראשׂך caput tuum, & restituet te super officium tuum. Targ. וירכין recorder.

recordabitur tui. Lxx. *μνησθήσεται τῆς ἀρχῆς σου* A  
 recordabitur principatus tui. Sed v. 19. ישא ,  
 Targum יערי auferet Pharao ראשך caput tuum  
 à te, & suspendet te super ligno: ab officio remo-  
 vebit. Jerem. 52. גשא elevavit Avilmero-  
 dach rex Babylonia in anno regni sui ראש caput  
 Joacin, regis Juda, & eduxit eum ex domo car-  
 ceris.

VII. de facie, vel sua vel alterius. Levare faciē  
 suam ad alterum, est reverentiæ: in malum,  
 audaciæ, impudentiæ. Deuter. 28. v. 50.

Qua non גשא פניו levat faciem suam ad senem:  
 quæ senem non reveretur. 2. Sam. 2. v. 23.

& quomodo גשא פניו levabo faciem meā ad Joab B  
 fratrem tuum? Job. 11. Tunc גשא פניו levabis  
 faciem tuam absq. macula. ¶ Levare faciem al-

terius, est ejus personam accipere, respice-  
 re, honorare, admirari, suspicere, & in gra-  
 tiam alicujus aliquid facere. Genes. 19. v.

21. Ecce גשא פניו, Targum גסכת אפך le-  
 vavi faciem tuam, etiam de hac re. Lxx. ἠδύμα-

σα admiratus sum. Levit. 19. Non פניו גשל  
 accipies faciem pauperis. Lxx. ἀποψήσασθαι

pro quo habetur, Exod. 23. & pauperem non C  
 גשורו honorabis in lite ejus. Targum גשורו mise-

reberis. Job. 32. Non גשא פניו איש assumam fa-  
 ciem viri: ulius. Lxx. βροτὸν ἐτεροῦ ὄντι

hominem reveritus fuero.

Non מ. גשורו פניו levatus facie, honora-  
 tus, quem populus honorat & veretur. E-  
 sa. 3. v. 2. Principem quinquaginta, ונשוא פניו  
 & levatum facie.

מ. גשורו פניו levatio faciei, acceptio perso-  
 næ. 2. Par. 19. Non est apud Deum מ. גשורו פניו  
 acceptio persona, nec acceptio muneris.

VIII. De manu: & significat jurare, orare,  
 benedicere, signum dare: vel est gestus juran-

tis, orantis, benedictis, signum dantis.

JURANTIS. Exod. 6. & ducam vos in terram, pro  
 qua גשתי אה-יורי levavi manum meam, ut da-

rem eam Abrahamo. Targum גשתי במימרי  
 juravi in verbo meo. Psalm. 106. וישא ידו & le-

vavit manum suam eis, ut prosterneret eos in de-  
 serto. Targ. addit: בשבועה in juramento. 12.

Æneid. — deinde Latinus  
 Suspiciens cælum, tenditq. ad sidera dextram:

Hæc eadem, Ænea, terram, mare, sidera juro. E

¶ ORANTIS. Psalm. 28. גשתי ידו cum elevo  
 manus meas ad oraculum sanctitatis tue. Targ.

cum expandero manus meas in  
 oratione. 2. Æneid.

Sustulit exutas vinclis ad sidera palmas.

Non מ. גשתי פניו elevatio ma-  
 num mearū, oblatio vespertina: reputetur pro

sacrificio vespertino. ¶ BENEDICTIS. Pf.  
 134. גשתי ידו levate manus vestras in sancto,  
 & benedicite Dominum. Sacerdos ambas ma-

nus levat, cum populo benedicit: cū im-  
 ponere nequeat singulis, sicut in manuū  
 impositione usitata sapientibus. ¶ SIGNŪ  
 dantis, & INDICANTIS aliquid. Esa. 49. Ecce  
 גשתי ידו levabo ad gentes ידו manum meam, & ad po-  
 pulos exaltabo vexillum meum, ut adducant filios  
 tuos.

NOM. מ. גשתי signum. Jerem. 6. גשתי ידו  
 levate levationem. Targ. גשתי ידו signa. ut lon-  
 ginqui videant flammā & fugiant. ¶ PER-  
 cutientis manum, aut vim inferentis. 2.  
 Sam. 18. v. 27. Quis גשתי ידו levavunt manum  
 suam in domino meo rege.

IX. de גשתי anima sua vel alterius: & levare a-  
 nimam suam significat, inhicare, intentū ef-

se, expetere, expectare, sperare, adspirare,  
 anhelare, concupiscere. Deut. 24. & ad il-

lam ipse גשתי אה-נפשו levat animam suā. Lxx.  
 καὶ ἐπὶ αὐτὸν ἔχει τὴν ἐλπίδα & in eo habet spem.

Psal. 25. Ad te, Domine, גשתי אה-נפשו animam meā  
 levabo. Jerem. 22. & super terram, ad quam ipsi

גשתי אה-נפשם elevant animam suam, ut eo  
 redeant, illuc non redibunt: ad quā redire ma-

ximè cupiunt. Psal. 24. Quis non גשתי levavit  
 ad vanum גשתי אה-נפשו animam suam. Pf. 142. v. 8. Quis  
 ad te גשתי אה-נפשו levavi animam meam.